Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
PP RIBWALL BOCHT 15° MOF/MOFPP RIBWALL BOCHT 15° MOF/MOF
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof PP Kleur Roodbruin
Buiswand Geribd Keurmerk BENOR
Aansluiting mof_mof Normering EN 13476-3
Graden (°) 15
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Ø (mm)Ø (mm)
33938 PPRIBB1501 150
14938 PPRIBB2001 200
14942 PPRIBB2501 250
14946 PPRIBB3001 300
14950 PPRIBB4001 400
14954 PPRIBB5001 500
14958 PPRIBB6001 600
14962 PPRIBB8001 800
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme